Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 637/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção na iluminação, localizada na Praça Migração, no bairro Jd Perola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado a manutenção na iluminação, localizada na Praça Migração, no bairro Jd Perola, neste município.

Justificativa:

  Conforme “visita in loco” é possível constatar a necessidade de manutenção na iluminação, sendo de extrema urgência a execução deste serviço, fato este que preocupa toda a comunidade residente no entorno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2.021.

[bookmark: _GoBack]

JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1103/2021 - 10/02/2021 13:04